“APROBAR en cuanto por derecho hubiere lugar la planilla presentada el 08/03/2024 por la
representación letrada del SIPROSA. En consecuencia, DETERMINAR que el crédito a favor del
perito Juan Carlos Perseguino por honorarios impagos asciende al 31/01/2024 a la suma total de
$56.075,72 (pesos cincuenta y seis mil setenta y cinco con setenta y dos centavos), integrada por
los siguientes conceptos: capital ($12.500) e intereses de tasa activa al 31/01/2024 ($43.575,72)”
(cfr. punto II de la parte dispositiva; resaltado añadido).

En lo que aquí interesa, el Tribunal dejó establecido: